
Nr. 29805
3 september

2025

Besluit van de Minister van Landbouw, Visserij, Voedselzekerheid en Natuur,

van 26 augustus kenmerk BPZ / 99004059, houdende benoeming van een lid

van de Raad van advies Wet onafhankelijke risicobeoordeling Nederlandse

Voedsel- en Warenautoriteit

De Minister van Landbouw, Visserij, Voedselzekerheid en Natuur,

Handelende in overeenstemming met de Staatssecretaris Jeugd, Preventie en Sport,

Gelet op artikel 7, tweede lid, van de Wet onafhankelijke risicobeoordeling Nederlandse Voedsel- en
Warenautoriteit;

Besluit:

Enig artikel 

Te rekenen vanaf 1 juni 2025 wordt dr. J.W.B. van der Giessen, te Zeist, voor een periode van vier jaar
benoemd tot lid van de Raad van advies Wet onafhankelijke risicobeoordeling Nederlandse Voedsel-
en Warenautoriteit.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkene
en aan de Raad van advies Wet onafhankelijke risicobeoordeling Voedsel- en Warenautoriteit.

26 augustus 2025

De Minister van Landbouw, Visserij, Voedselzekerheid en Natuur,
namens deze:
P. de Kam
Waarnemend secretaris-generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 29805 3 september 2025


	Besluit van de Minister van Landbouw, Visserij, Voedselzekerheid en Natuur, van 26Â augustus kenmerk BPZ / 99004059, houdende benoeming van een lid van de Raad van advies Wet onafhankelijke risicobeoordeling Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit
	Enig artikel 


